
  A FOLHA 
 

 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 
Fernanda Ellen da Silva Gomes  

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quarta-Feira, 03 de Maio de 2023 - Ano XCVI - Nº 51                  www.itabaiana.pb.gov.br 
                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
Na publicação do Diário Oficial do Estado da Paraíba – Nº 45 de 18 
de abril de 2023.  
Na publicação do Diário Oficial do Município –ANO XCVI Nº 47 de 
18 de abril de 2023.  
Na publicação do Diário Oficial da União – Nº 74 – Seção 3 de 18 
de abril de 2023.  
Onde se Lê:...  
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - TOMADA DE PREÇO Nº 
0007/2022 - CONTRATO Nº 00182/2022.  
ONDE SE LÊ:  
7. Objeto: Prorrogação o prazo original do contrato e de seu aditivo, 
até o dia 18 de junho de 2023. ...  
Leia-se Correto:  
7. Objeto: Prorrogação o prazo original do contrato e de seu aditivo, 
até o dia 17 de junho de 2023.  

Itabaiana, 02 de maio de 2023.  
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito Constitucional 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
Na publicação do Diário Oficial do Estado da Paraíba – Nº 45 de 18 
de abril de 2023.  
Na publicação do Diário Oficial do Município –ANO XCVI Nº 47 de 
18 de abril de 2023.  
Na publicação do Diário Oficial da União – Nº 74 – Seção 3 de 18 
de abril de 2023.  
Onde se Lê:...  
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - TOMADA DE PREÇO Nº 
0008/2022 - CONTRATO Nº 00173/2022. ONDE SE LÊ:  
7. Objeto: Prorrogação o prazo original do contrato e de seu aditivo, 
até o dia 23 de junho de 2023. ...  
Leia-se Correto:  
7. Objeto: Prorrogação o prazo original do contrato e de seu aditivo, 
até o dia 22 de junho de 2023.  

Itabaiana, 02 de maio de 2023.  
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito Constitucional 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


